证券代码：002763         证券简称：汇洁股份        公告编号：2018-005

深圳汇洁集团股份有限公司

关于对外投资完成的公告

深圳汇洁集团股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2015年 10月 29日

召开第二届董事会第十二次会议审议通过《关于成立控股子公司的议案》。公司

与武汉众心商业投资发展有限公司（以下简称“武汉众心”）于 2015年 12月 4

日签署了《武汉曼妮芬服装有限公司章程》，共同出资成立武汉曼妮芬服装有限

公司。其中，武汉众心商业投资发展有限公司以现金认购出资额 2500 万元人民

币，占注册资本的25%；公司认购出资额 7500万元人民币（其中现金出资 3696.511

万元，以公司拥有的位于武汉市中央商务区泛海国际 SOHO 城中一层的办公楼作

价出资 3803.4890 万元），占注册资本的 75%。公司已于 2016 年 6 月 30 日前完

成全部现金及资产出资。具体内容详见披露于公司指定信息披露媒体的公告

【2015-033、2015-037】。

近日，武汉众心已根据《武汉曼妮芬服装有限公司章程》的规定完成了全部

现金出资义务，并将根据工商部门的相关规定办理相关公示手续。截至本公告之

日，公司与武汉众心已完成对武汉曼妮芬服装有限公司的全部出资，本次对外投

资交易实施完毕。

特此公告。

深圳汇洁集团股份有限公司董事会

2018年 1 月 30日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。